imponimus peractae exsecutionis actorum authenticum exemplar transmit

tendi ad Sacram Congregationem Consistorialem intra sex menses ab his 

Litteris datis computandos. Volumus denique ut hae Litterae Nostrae 

triplici originali exarentur earumque transumptis etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesia

stica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae hisce Nostris Litteris tribueretur, si exhibitae ipsaemet vel ostensae 

forent. — Quae autem per hanc Nostram Constitutionem statuimus et 

decrevimus, ea omnia rata firmaque permanere auctoritate Nostra volumus 

ac iubemus, constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque con

trariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. 

Nemini vero ullo unquam tempore has Litteras Nostras dismembrationis, 

aggregationis, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae infringere, vel 

eis contraire liceat. Si quis autem ausu temerario id attentare praesump

serit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, Aposto

lorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo tertio, die decima mensis Februarii, Pontificatus Nostri anno 

undecimo. 

EUGENIUS Card. PACELLI Fr. R A P H A Ë L C. Card. ROSSI 

a Secretis Status. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XLVI1, n. 14. - M. Riggi. 
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II 

U R B I S 

DE NOVA S. FRANCISCI XAVERII PAROECIAE IN ITIBIS REGIONE VULGO « GAR

BATETELA » NUNCUPATA ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod omnes sacrorum Antistites in sua quisque dioecesi curare debent, 

ut, si magna sit difficultas ad ecclesiam paroecialem accedendi aut nimia 

sit fidelium multitudo, quorum spirituali bono ad iuris, tramitem subveniri 

nequeat, paroeciae territorium dismembretur, et nova erigatur paroecia, 

id a Romano Pontifice pro Almae Urbis christifidelibus, suis peculiaribus 

curis commissis, potiore quadam solhcitudine est peragendum. Cum itaque 

Roma Urbs tanta domorum et incolarum frequentia postremis hisce tem

poribus aucta sit, extra Portam potissimum S. Pauli in via Ostiensi, novam 

S. Benedicti Abbatis paroeciam iam ab anno millesimo nongentesimo